



ROZPOČET

Stavba: Objekt 231_PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA, STAVEBNÍ ÚPRAVY_2_ETAPA

Objekt: Tlakový vzduch a rozvod dusíku

JKSO:

Místo: k.ú. HUSINEC U ŘEŽE, parc. č. 241/43, 560
k.ú. VĚTRUŠICE U KLECAN, parc. č. 164/12, 164/20, 189

CC-CZ:

Datum: 30.08.2018

Objednatel: ÚSTAV JADERNÉ FYZIKY AVČR v.v.i.
250 68 ŘEŽ U PRAHY
HUSINEC

IČ: 61389005
DIČ: CZ61389005

Projektant: GCO plus, spol. s r.o.
Poštovní 2
702 00 Ostrava

IČ: 47972874
DIČ: CZ47972874

kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (D+M)	Celkem D+M
198	KULOVÝ VENTIL				
198	DN 20	pcs	25,0	257,00 Kč	6 425,00
198	DN 25	pcs	8,0	405,00 Kč	3 240,00
198	DN 32	pcs	12,0	582,00 Kč	6 984,00
#					
192	POTRUBÍ - Cu				
192	DN 32 (ø35x1.5")	ml	70,0	420,00 Kč	29 400,00
192	DN 25 (ø28x1.5)	ml	200,0	380,00 Kč	76 000,00
#					
192	KOLENO 90° - Cu				
192	DN 32 (ø35x1.5")	pcs	50,0	240,00 Kč	12 000,00
192	DN 25 (ø28x1.5)	pcs	50,0	65,00 Kč	3 250,00
#					
192	T - KUS - Cu				
192	DN 25 (ø28-ø28)	pcs	20,0	138,00 Kč	2 760,00
192	DN 32 (ø35ø35)	pcs	10,0	374,40 Kč	3 744,00
#					
192	REDUKOVANÝ T -KUS - Cu				
192	DN 32 (ø35-22-35)	pcs	26,0	410,00 Kč	10 660,00
192	DN 40 (v42-22-42)	pcs	26,0	384,75 Kč	10 003,50
#					
192	SPOJKA Cu / MOSAZ				
192	DN 20 (ø22-3/4")	pcs	30,0	160,00 Kč	4 800,00
192	DN 32 (ø35-5/4")	pcs	15,0	200,00 Kč	3 000,00
#					
272	ZAŘÍZENÍ NA VÝROBU TL. VZDUCHU A N2				
272	VZDUCHOVÝ FILTER - HRUBÉ ČIŠTĚNÍ	pcs	1,0	4 631,00 Kč	4 631,00
272	VZDUCHOVÝ FILTER - JEMNÉ ČIŠTĚNÍ	pcs	1,0	4 631,00 Kč	4 631,00
272	KONDENZAČNÍ ZAŘÍZENÍ	pcs	1,0	17 290,00 Kč	17 290,00
272	UHLÍKOVÝ FILTER	pcs	1,0	5 867,00 Kč	5 867,00
272	STANICE NA VÝROBU DUSÍKU	pcs	1,0	265 525,00 Kč	265 525,00
272	SEPARÁTOR OLEJE	pcs	1,0	5 867,00 Kč	5 867,00
272	ŠROUBOVÝ KOMPRESOR 64m3/h / 10 bar	pcs	1,0	111 625,00 Kč	111 625,00
272	SUŠIČKA VZDUCHU 72m3/h / 16 bar, teplota ros.bod = 3°C	pcs	1,0	21 967,00 Kč	21 967,00
272	VZDUŠNÍK 300 L / 10 BAR	pcs	2,0	24 937,50 Kč	49 875,00
272	ODVADĚČ KONDENZÁTU	pcs	2,0	5 343,75 Kč	10 687,50
272	UVEDENÍ DO PROVOZU A 1. SERVIS	pcs	1,0	9 200,00 Kč	9 200,00
#					
610	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				0,00
610	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,0	15 600,00 Kč	15 600,00
610	Transporty zařízení, zařízení staveniště	soub.	1,0	27 500,00 Kč	27 500,00
610	Zkoušky tlakové	soub.	1,0	8 000,00 Kč	8 000,00
610	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,0	13 800,00 Kč	13 800,00
610	Mimostaveništní doprava materiálů	soub.	1,0	7 400,00 Kč	7 400,00
610	Ostatní náklady - stavební a montážní prostor	soub.	1,0	15 000,00 Kč	15 000,00
610	Značení rozvodů	soub.	1,0	3 000,00 Kč	3 000,00
#					

610	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE BOURÁNÍ				0,00
610	Vyčištění budov objektů při jakékoliv výšce podlaží	soub.	1,0	3 500,00 Kč	3 500,00
#					
610	KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ				0,00
610	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí pro vyvěšení potrubí	kg	120,0	110,00 Kč	13 200,00
#					
610	NEPOJMENOVANÉ PRÁCE				0,00
610	Komplexní montáž rozvodů cotelny	hod	420,0	400,00 Kč	168 000,00
610	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - příprava a vypuštění systému	hod	3,0	400,00 Kč	1 200,00
610	Hodinová zúčtovací sazba instalatér- napuštění a tlakování centrálního rozvodu TV	hod	8,0	400,00 Kč	3 200,00
610	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	3,0	400,00 Kč	1 200,00
610	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - stavební a montážní dozor	hod	2,0	400,00 Kč	800,00
#					
610	NÁKLADY STAVBY				0,00
610	Náklady na záruku 1% z díla	soub.	1,0	82 000,00 Kč	82 000,00
610	Pojištění díla 0,5%	soub.	1,0	5 000,00 Kč	5 000,00

CELKEM:	1 047 832,00
----------------	---------------------

POZOR: Zařízení a materiály musí být v souladu s dokumentem

HVM-UJF-231-HVAC-KAT-DPS-02-A

technická specifikace materiálu a zařízení

Poznámka

PN25

PN25

PN25

DIN 1786

DIN 1786

přivařovací

přivařovací

přivařovací

přivařovací

přivařovací

přivařovací

HVM-UJF-231-HVAC-KAT-DPS-02-A

HVM-UJF-231-HVAC-KAT-DPS-02-A